



Γιαννιτσά, 3/03/2017

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ**

ΔΗΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

(Δ.Ε.Υ.Α.Π.)

Ταχ. Διεύθυνση: Παναγιωτάκη 13

Ταχ. Κώδικας: 58100

Τηλέφωνο: 2382056014

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 13 /2017

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Πέλλας

Έχοντας υπόψη του :

1. Τις διατάξεις του νόμου 1069/80 όπως αυτός είναι τροποποιημένος και ισχύει σήμερα ή ότι ισχύει σύμφωνα με τον Δημοτικό ή κοινοτικό κώδικα.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 118,328 του Ν. 4412/2016.
4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
5. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
6. Τον προϋπολογισμό του έτους 2017 της ΔΕΥΑ Πέλλας.
7. Την υπ' αριθμό 108/2016 απόφαση Δ.Σ περί "Έγκρισης προϋπολογισμού 2017" η οποία εγκρίθηκε με την αριθμό 20399/22-12-2016 απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.
8. Την απόφαση 3/17-01-2017 του Δ.Σ ΔΕΥΑΠ ψήφιση πιστώσεων προϋπολογισμού έτους 2017.
9. Την 141/2016 Έκθεση Ανάληψης Δαπάνης σε βάρος του Κ.Α.:04.15.06.044 «Επισκευή και αντικατάσταση Η/Μ εξοπλισμού του Βιολογικού Καθαρισμού Γιαννιτσών» (50.000 €).
10. Την ανάγκη επισκευής αεροσυμπιεστή ROBUSCHI RB-LP 100/F 99-05437 και αεροσυμπιεστή ROBUSCHI RB-LP 100/F 99-05433, πίεσεως λειτουργίας 700 mbar και ισχύος 44 KW.
11. Το γεγονός ότι το ύψος της προσφοράς εμπίπτει στην αρμοδιότητα απόφασης του Προέδρου απ' ευθείας ανάθεσης.
12. Την εισήγηση της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Π. με Αρ. Πρωτ.: 320/2-3-2017 με Θέμα: «Εισήγηση για την επισκευή αεροσυμπιεστή ROBUSCHI RB-LP 100/F 99-05437 και αεροσυμπιεστή ROBUSCHI RB-LP 100/F 99-05433».
13. Την πρόσκληση της Δ.Ε.Υ.Α.Π. για υποβολή οικονομικής προσφοράς με Αρ. Πρωτ.: 321/2-3-2017.
14. Την προσφορά του προμηθευτή:
 - α) ΑΙΟΛΟΣ Α.Ε.Β.Ε. με Αρ. Πρωτ.: 324/3-3-2017

Αποφασίζει

Αναθέτει απ' ευθείας στον **προμηθευτή ΑΙΟΛΟΣ Α.Ε.Β.Ε., ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟΥ ΑΕΡΑ**, 11^ο χιλιόμετρο Θεσ/νίκης - Νεοχωρούδας, Τ.Κ. 54500 Θεσσαλονίκη, τηλ.: 2310780930, Α.Φ.Μ. 094201805 – Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, την επισκευή αεροσυμπιεστή ROBUSCHI RB-LP 100/F 99-05437 και αεροσυμπιεστή ROBUSCHI RB-LP 100/F 99-05433, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ROBUSCHI RB-LP 100/F 99-05437

ΥΛΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ					
A/A	Περιγραφή	Μονάδες	Ποσότητα	Τιμή (€)	Σύνολο (€)
1	Κιτ στοιχείου συμπίεσης (ρουλεμάν, τσιμούχες, δαχτυλίδια)	TEM	1	480,00 €	480,00 €
2	Ελατήρια Στεγ/ποίησης	TEM	1	200,00 €	200,00 €
3	Δείκτες στάθμης λαδιού	TEM	1	20,00 €	20,00 €
4	Μηχανουργική εργασία εμβόλων ελατηρίων-άξονα	ΥΠΗΡ	1	250,00 €	250,00 €
5	Oil Rotor inject fluid(λιπαντικό)	TEM	1	80,00 €	80,00 €
6	Φλάντζες	TEM	1	20,00 €	20,00 €
7	Μανόμετρο	TEM	1	20,00 €	20,00 €
8	Εργασία (Καθάρισμα στοιχείου συμπίεσης, Πλύσιμο μηχανήματος, Δοκιμή στο συνεργείο)	ΥΠΗΡ	1	400,00 €	400,00 €
Σύνολο					1.470,00 €
ΦΠΑ 24%					352,80 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.822,80 €

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ROBUSCHI RB-LP 100/F 99-05433

ΥΛΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ					
A/A	Περιγραφή	Μονάδες	Ποσότητα	Τιμή (€)	Σύνολο (€)
1	Κιτ στοιχείου συμπίεσης (ρουλεμάν, τσιμούχες, δαχτυλίδια)	TEM	1	480,00 €	480,00 €
2	Ελατήρια Στεγ/ποίησης	TEM	1	200,00 €	200,00 €
3	Δείκτες στάθμης λαδιού	TEM	1	20,00 €	20,00 €
4	Μηχανουργική εργασία εμβόλων ελατηρίων-άξονα	ΥΠΗΡ	1	200,00 €	200,00 €
5	Oil Rotor inject fluid(λιπαντικό)	TEM	1	80,00 €	80,00 €
6	Φλάντζες	TEM	1	20,00 €	20,00 €
7	Εργασία (Καθάρισμα στοιχείου συμπίεσης, Πλύσιμο μηχανήματος, Δοκιμή στο συνεργείο)	ΥΠΗΡ	1	340,00 €	340,00 €
Σύνολο					1.340,00 €
ΦΠΑ 24%					321,60 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.661,60 €
Σύνολο					2.810,00 €
ΦΠΑ 24%					674,40 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.484,40 €

Για την επισκευή του αεροσυμπιεστή αντιστοιχούν οι παρακάτω κωδικοί CPV:
50530000-9: Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανημάτων

42124330-6: Μέρη αεροσυμπιεστών

34320000-6: Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους

Το χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου προμηθευτή σε βάρος του Κ.Α.:04.15.06.044 «Επισκευή και αντικατάσταση Η/Μ εξοπλισμού του Βιολογικού Καθαρισμού Γιαννιτσών» (3.484,40 € με Φ.Π.Α. 24%) του προϋπολογισμού οικονομικής χρήσης 2017 της ΔΕΥΑ Πέλλας μετά την οριστική παραλαβή των υλικών από τις αρμόδιες επιτροπές και αφού προηγουμένως προσκομιστούν τα σχετικά παραστατικά και εκδοθούν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά για την νομιμότητα της δαπάνης.

Ο Πρόεδρος ΔΣ ΔΕΥΑ Πέλλας

Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος